
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Одеська  державна  академія  будівництва  та  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №306/ас

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 
архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 79 арк.

Т. в. о. ректора Юрій КРУТІЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 306/ас

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8744866 871281

Альохіна Марія Юріївна 52432725 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268369; 2021р. 
- 0268369

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

163,302

2 8769417 871281

Бережняк Тетяна Олегівна 52438162 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026590; 2021р. 
- 0026590

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

138,924

3 9156729 871281

Вахнован Світлана Олексіївна 52432515 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352489; 2021р. 
- 0352489

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

128,928

1



4 8740650 871281

Голенко Вероніка Ігорівна 52437897 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039250; 2021р. 
- 0039250

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

161,517

5 8781806 871281

Головко Олеся Олексіївна 52331739 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205153; 2021р. 
- 0205153

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

153,051

6 9288126 871281

Єрмакова Єлизавета Вікторівна 52457436 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325908; 2021р. 
- 0325908

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

112,761

7 8922639 871281

Жекова Анастасія Дмитрівна 52437739 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256158; 2021р. 
- 0256158

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

145,248

8 9093792 871281

Карзанова Каміла Олександрівна 52437947 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247225; 2021р. 
- 0247225

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

158,202

9 8804514 871281

Кисель Яна Олександрівна 52432103 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026967; 2021р. 
- 0026967

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

126,021

10 8947190 871281

Коленко Марта Олексіївна 52670945 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074674; 2021р. 
- 0074674

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

119,340

11 9011912 871281

Колісниченко Софія Анатоліївна 52443100 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096250; 2021р. 
- 0096250

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

147,339

2



12 8945539 871281

Колісніченко Олександра Дмитрівна 52456426 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059743; 2021р. 
- 0059743

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

145,554

13 8931937 871281

Корецька Карина Сергіївна 51845492 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0362490; 2020р. 
- 0362490

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

133,569

14 8863381 871281

Корнієнко Анна Владиславівна 52442303 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238399; 2021р. 
- 0238399

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

153,969

15 8705123 871281

Куля Вікторія Вікторівна 52486216 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073557; 2021р. 
- 0073557

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

155,499

16 9261237 871281

Левченко Єлизавета Сергіївна 52454025 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138525; 2021р. 
- 0138525

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

132,498

17 9116938 871281

Патраманська Вікторія Сергіївна 52425728 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270481; 2021р. 
- 0270481

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

140,862

18 9210199 871281

Пляцок Крістіна Володимирівна 52443505 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0109945; 2021р. 
- 0109945

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

120,717

19 9065238 871281

Тинкельман Катерина Сергіївна 52422978 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258549; 2021р. 
- 0258549

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

151,470

3



20 9214295 871281

Ткачов Денис Володимирович 51834356 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0308841; 2020р. 
- 0308841

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

148,308

21 8913027 871281

Чебан Аліна Сергіївна 52494230 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026533; 2021р. 
- 0026533

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

116,739

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 306/ас

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10149866 861779

Вітриченко Анастасія Денисівна 52460874 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089236; 2021р. 
- 0089236; 
2021р. - 
0089236

Менеджмент 140,038

2 9827470 861779

Гоманюк Данило Олексійович 52448677 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309243; 2021р. 
- 0309243; 
2021р. - 
0309243

Менеджмент 136,680

3 9364728 861779

Кобилян Володимир Миколайович 52187038 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253140; 2021р. 
- 0253140; 
2021р. - 
0253140

Менеджмент 132,294

5



4 8830966 861779

Копилова Вікторія Ігорівна 52335249 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129484; 2021р. 
- 0129484; 
2021р. - 
0129484

Менеджмент 121,482

5 8768237 861779

Майстренко Анастасія Олександрівна 52453401 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250117; 2021р. 
- 0250117; 
2021р. - 
0250117

Менеджмент 150,348

6 9747338 861779

Морозова Анна Олександрівна 52537401 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150131; 2021р. 
- 0150131; 
2021р. - 
0150131

Менеджмент 129,846

7 8728179 861779

Новіков Богдан Володимирович 52437769 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249023; 2021р. 
- 0249023; 
2021р. - 
0249023

Менеджмент 129,744

8 9067284 861779

Пічкур Юлія Олегівна 52423471 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132883; 2021р. 
- 0132883; 
2021р. - 
0132883

Менеджмент 118,422

9 8719734 861779

Решовська Анастасія Вікторівна 52825740 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251602; 2021р. 
- 0251602; 
2021р. - 
0251602

Менеджмент 156,876

10 9372754 861779

Тугарін Віктор Сергійович 52187210 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247316; 2021р. 
- 0247316; 
2021р. - 
0247316

Менеджмент 134,130

11 8817094 861779

Федорова Юлія Олександрівна 52454029 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138475; 2021р. 
- 0138475; 
2021р. - 
0138475

Менеджмент 163,914

6



12 8800395 861779

Шевцов Даніїл Дмитрович 52449476 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216979; 2021р. 
- 0216979; 
2021р. - 
0216979

Менеджмент 135,456

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 306/ас

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9932353 847459

Бічева Влада Володимирівна 52460501 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005709; 2021р. 
- 0005709; 
2021р. - 
0005709

Маркетинг 150,654

2 9932352 847459

Дем`яненко Роман Пилипович 52460495 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005745; 2021р. 
- 0005745; 
2021р. - 
0005745

Маркетинг 165,138

3 9053672 847459

Іванова Ірина Юріївна 52432598 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232826; 2021р. 
- 0232826; 
2021р. - 
0232826

Маркетинг 150,858

8



4 9830132 847459

Хоменко Юлія Ігорівна 51810906 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069725; 2020р. 
- 0136393; 
2020р. - 
0136393

Маркетинг 173,094

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 306/ас

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9397204 817110

Гінда Вікторія Валеріївна 52421386 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062546; 2021р. 
- 0062546; 
2021р. - 
0062546

Економіка 
будівельного 
підприємства

155,652

2 9656398 817110

Грись Володимир Володимирович 52190702 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311045; 2021р. 
- 0311045; 
2021р. - 
0311045

Економіка 
будівельного 
підприємства

161,160

3 9451143 817110

Зінченко Вікторія Андріївна 52456427 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059817; 2021р. 
- 0059817; 
2021р. - 
0059817

Економіка 
будівельного 
підприємства

147,288

10



4 10034426 817110

Славинська Аліна Сергіївна 52448515 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122997; 2021р. 
- 0122997; 
2021р. - 
0122997

Економіка 
будівельного 
підприємства

129,132

5 9320266 817110

Целуйко Євгеній Сергійович 52789567 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254309; 2021р. 
- 0254309; 
2021р. - 
0254309

Економіка 
будівельного 
підприємства

134,130

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 306/ас

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9309939 848535

Арабаджи Євгеній Федорович 52437263 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361705; 2021р. 
- 0361705; 
2021р. - 
0361705

Інформаційні 
системи та 
технології

129,634

2 8756300 848535

Зозуля Владислав Валерійович 52486847 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105900; 2021р. 
- 0105900; 
2021р. - 
0105900

Інформаційні 
системи та 
технології

126,072

3 8774609 848535

Петров Єгор Петрович 52424345 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139556; 2021р. 
- 0139556; 
2021р. - 
0139556

Інформаційні 
системи та 
технології

165,216

12



4 8796099 848535

Твердохліб Микита Михайлович 52437873 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215716; 2021р. 
- 0215716; 
2021р. - 
0215716

Інформаційні 
системи та 
технології

143,208

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 306/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9320268 823284

Александровська Аліна Олександрівна 52442983 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031513; 2021р. 
- 0031513

Архітектура та 
містобудування

157,692

2 9126736 823284

Амельохіна Олександра Володимирівна 52589545 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126603; 2021р. 
- 0126603

Архітектура та 
містобудування

159,171

3 9410654 823284

Банєва Ірина Дмитрівна 52191170 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310417; 2021р. 
- 0310417

Архітектура та 
містобудування

148,614

14



4 8711245 823284

Бистрозорова Катерина Андріївна 52449582 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006835; 2021р. 
- 0006835

Архітектура та 
містобудування

145,554

5 9104400 823284

Білашенко Анастасія Павлівна 52433278 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060695; 2021р. 
- 0060695

Архітектура та 
містобудування

166,821

6 8861885 823284

Білих Олена Дмитрівна 52438022 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175119; 2021р. 
- 0175119

Архітектура та 
містобудування

168,453

7 9155048 823284

Бічук Олександр Олександрович 52448851 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139566; 2021р. 
- 0139566

Архітектура та 
містобудування

161,058

8 9378447 823284

Бондарева Валерія Володимирівна 52420253 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030249; 2021р. 
- 0030249

Архітектура та 
містобудування

168,810

9 9014774 823284

Борисова Богдана Олегівна 52825167 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025194; 2021р. 
- 0025194

Архітектура та 
містобудування

172,686

10 8909769 823284

Владе Олександр Артьомович 52442394 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027828; 2021р. 
- 0027828

Архітектура та 
містобудування

146,625

11 8866094 823284

Герделеско Наталія Сергіївна 52824947 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138152; 2021р. 
- 0138152

Архітектура та 
містобудування

163,659

12 8850254 823284

Германов Оскар Альбертович 52437603 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088241; 2021р. 
- 0088241

Архітектура та 
містобудування

152,388

13 8951682 823284

Гуцол Олександра Олегівна 52443294 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235972; 2021р. 
- 0235972

Архітектура та 
містобудування

162,333

15



14 9027679 823284

Дєткова Ганна Володимирівна 52448830 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025070; 2021р. 
- 0025070

Архітектура та 
містобудування

167,331

15 9224792 823284

Дідур Артем Арсенійович 52442868 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123619; 2021р. 
- 0123619

Архітектура та 
містобудування

163,098

16 8708121 823284

Добрєв Ян Вадимович 52420340 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002404; 2021р. 
- 0002404

Архітектура та 
містобудування

170,238

17 9449421 823284

Домашенко Яна Максимівна 52449580 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007491; 2021р. 
- 0007491

Архітектура та 
містобудування

165,801

18 9169815 823284

Єфрім Сергій Сергійович 52432990 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254668; 2021р. 
- 0254668

Архітектура та 
містобудування

135,354

19 9354595 823284

Єшанов Роман Миколайович 52442372 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027900; 2021р. 
- 0027900

Архітектура та 
містобудування

144,126

20 9116834 823284

Жаковка Яна Сергіївна 52815985 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327773; 2021р. 
- 0327773

Архітектура та 
містобудування

158,508

21 9147836 823284

Залевський Михайло Олегович 52199288 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267046; 2021р. 
- 0267046

Архітектура та 
містобудування

146,115

22 8983405 823284

Залєвська Анастасія Денисівна 52536565 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248614; 2021р. 
- 0248614

Архітектура та 
містобудування

138,363

23 8962685 823284

Замошникова Анастасія Дмитрівна 52776327 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164243; 2021р. 
- 0164243

Архітектура та 
містобудування

172,278

16



24 8839837 823284

Казакова Ксенія Романівна 52433223 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036192; 2021р. 
- 0036192

Архітектура та 
містобудування

172,227

25 9182543 823284

Каражекова Ірина Олександрівна 52453532 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281361; 2021р. 
- 0281361

Архітектура та 
містобудування

172,482

26 10183906 823284

Каракай Анастасія Сергіївна 52186997 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0038054; 2021р. 
- 0038054

Архітектура та 
містобудування

142,035

27 9647129 823284

Каук Анастасія Сергіївна 52442379 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027918; 2021р. 
- 0027918

Архітектура та 
містобудування

141,270

28 8743313 823284

Кириленко Валерія Романівна 52459920 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141965; 2021р. 
- 0141965

Архітектура та 
містобудування

164,730

29 8855422 823284

Кім Ангеліна Володимирівна 52456932 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151004; 2021р. 
- 0151004

Архітектура та 
містобудування

162,894

30 9156586 823284

Книжко Поліна Дмитрівна 52433147 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078226; 2021р. 
- 0078226

Архітектура та 
містобудування

166,260

31 9181447 823284

Кобилецька Вікторія Вікторівна 52437693 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269667; 2021р. 
- 0269667

Архітектура та 
містобудування

152,337

32 8984003 823284

Колесніков Дмитро Дмитрович 52448567 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255625; 2021р. 
- 0255625

Архітектура та 
містобудування

136,731

33 9209606 823284

Кононова Катерина Василівна 52453293 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195320; 2021р. 
- 0195320

Архітектура та 
містобудування

159,426

17



34 9173988 823284

Копитова Владислава Євгенівна 52180544 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078074; 2021р. 
- 0078074

Архітектура та 
містобудування

153,714

35 8763764 823284

Крилов В`ячеслав Вікторович 52448605 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116990; 2021р. 
- 0116990

Архітектура та 
містобудування

130,815

36 8710827 823284

Кузіна Олена Євгенівна 52448536 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116578; 2021р. 
- 0116578

Архітектура та 
містобудування

164,679

37 9775703 823284

Курпек Самуїл Михайлович 51837452 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0156600; 2021р. 
- 0360226

Архітектура та 
містобудування

171,462

38 8722017 823284

Кучеренко Денис Юрійович 52486220 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073646; 2021р. 
- 0073646

Архітектура та 
містобудування

156,825

39 9386380 823284

Лакуцина Анастасія Дмитрівна 51805663 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0140426; 2020р. 
- 0140426

Архітектура та 
містобудування

146,115

40 8884042 823284

Лєонова Анна Олександрівна 52437982 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247439; 2021р. 
- 0247439

Архітектура та 
містобудування

166,770

41 9181058 823284

Лєсніченко Валерія Олександрівна 52458825 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049498; 2021р. 
- 0049498

Архітектура та 
містобудування

137,802

42 9199933 823284

Максимова Аліна Романівна 52449410 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126267; 2021р. 
- 0126267

Архітектура та 
містобудування

149,226

43 9391911 823284

Маляс Юлія Андріївна 51844538 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0100853; 2020р. 
- 0100853

Архітектура та 
містобудування

164,220

18



44 8730568 823284

Никитюк Валерія Олександрівна 52316388 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014739; 2021р. 
- 0014739

Архітектура та 
містобудування

145,860

45 9398210 823284

Паридуха Ірина Віталіївна 52538864 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283776; 2021р. 
- 0283776

Архітектура та 
містобудування

162,129

46 8738297 823284

Печерська Аліна Андріївна 52453208 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121087; 2021р. 
- 0121087

Архітектура та 
містобудування

151,470

47 9049490 823284

Полисаєва Валерія Денисівна 52449585 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006605; 2021р. 
- 0006605

Архітектура та 
містобудування

146,472

48 9679090 823284

Померанцев Арсеній Борисович 52823924 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137644; 2021р. 
- 0137644

Архітектура та 
містобудування

128,622

49 8912351 823284

Прахов Станіслав Денисович 52433181 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079396; 2021р. 
- 0079396

Архітектура та 
містобудування

149,430

50 8796097 823284

Рудакова Марина Романівна 52554434 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241615; 2021р. 
- 0241615

Архітектура та 
містобудування

157,488

51 8889403 823284

Свєчкова Софія Дмитрівна 52442996 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032267; 2021р. 
- 0032267

Архітектура та 
містобудування

150,654

52 9212271 823284

Сербенова Вероніка Романівна 52442568 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255273; 2021р. 
- 0255273

Архітектура та 
містобудування

169,524

53 9079556 823284

Соболєвська Євгенія Олександрівна 52433746 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0132588; 2021р. 
- 0132588

Архітектура та 
містобудування

157,029

19



54 9256153 823284

Сова Дар`я Олегівна 52448621 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117446; 2021р. 
- 0117446

Архітектура та 
містобудування

145,095

55 9588583 823284

Солодкова Маргарита Юріївна 52825258 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173306; 2021р. 
- 0173306

Архітектура та 
містобудування

162,792

56 9048170 823284

Спиридонова Анастасія Андріївна 52449364 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0006141; 2021р. 
- 0006141

Архітектура та 
містобудування

140,658

57 8796887 823284

Станку Ельвіра 52421434 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192602; 2021р. 
- 0192602

Архітектура та 
містобудування

136,680

58 9710288 823284

Степанова Маргарита Юріївна 52443512 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110218; 2021р. 
- 0110218

Архітектура та 
містобудування

135,354

59 8724226 823284

Сукіязова Єва Сергіївна 52438242 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190159; 2021р. 
- 0190159

Архітектура та 
містобудування

168,300

60 9324368 823284

Тітенькіна Євгенія Валеріївна 52449077 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042281; 2021р. 
- 0042281

Архітектура та 
містобудування

167,331

61 9030993 823284

Тодорова Валерія Вадимівна 52432724 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028909; 2021р. 
- 0028909

Архітектура та 
містобудування

164,322

62 8855529 823284

Тростинський Анатолій Віталійович 52437657 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0341291; 2021р. 
- 0341291

Архітектура та 
містобудування

139,434

63 8967119 823284

Узун Діана Миколаївна 52421477 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141097; 2021р. 
- 0141097

Архітектура та 
містобудування

134,844

20



64 9289805 823284

Федак Анастасія Олегівна 52180770 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310648; 2021р. 
- 0310648

Архітектура та 
містобудування

144,177

65 9465664 823284

Харченко Єлизавета Ігорівна 52433367 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135179; 2021р. 
- 0135179

Архітектура та 
містобудування

158,712

66 9065310 823284

Хоменко Анна Євгенівна 52453161 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119037; 2021р. 
- 0119037

Архітектура та 
містобудування

159,477

67 9402328 823284

Цуркану Євгенія Вікторівна 52448456 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177843; 2021р. 
- 0177843

Архітектура та 
містобудування

153,714

68 8996930 823284

Чапала Іван Юрійович 52331906 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116161; 2021р. 
- 0116161

Архітектура та 
містобудування

162,945

69 9206576 823284

Чебоненко Олена Олександрівна 52459824 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057752; 2021р. 
- 0057752

Архітектура та 
містобудування

139,518

70 9046924 823284

Чернега Евеліна Олександрівна 52445804 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131506; 2021р. 
- 0131506

Архітектура та 
містобудування

136,170

71 9445454 823284

Чернєй Людмила Миколаївна 51832285 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0265919; 2020р. 
- 0265919

Архітектура та 
містобудування

136,374

72 9490526 823284

Чернякова Юлія Олександрівна 52506536 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0328089; 2021р. 
- 0328089

Архітектура та 
містобудування

168,861

73 9210393 823284

Чорноіваненко Вікторія Валентинівна 52457445 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326426; 2021р. 
- 0326426

Архітектура та 
містобудування

158,814

21



74 9244780 823284

Ширінов Анар Бахрамович 52457040 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176559; 2021р. 
- 0176559

Архітектура та 
містобудування

160,378

75 9633467 823284

Щеренко Єлизавета Олександрівна 52437531 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285644; 2021р. 
- 0285644

Архітектура та 
містобудування

149,073

76 8890570 823284

Янковський Владислав Васильович 52448496 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122827; 2021р. 
- 0122827

Архітектура та 
містобудування

166,158

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 306/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

23



1 9648773 854365

Бахчеван Наталія Сергіївна 52442892 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123818; 2021р. 
- 0123818; 
2021р. - 
0123818

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

128,125

24



2 9382869 854365

Бежинар Максим Андрійович 52434272 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142120; 2021р. 
- 0142120; 
2021р. - 
0142120

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

134,095

25



3 9142383 854365

Береза Вікторія Олександрівна 52449402 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126924; 2021р. 
- 0126924; 
2021р. - 
0126924

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

125,307

26



4 9023833 854365

Білоус Михайло Євгенович 52109558 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0025118; 2020р. 
- 0025118; 
2020р. - 
0025118

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

138,217

27



5 9525684 854365

Білоус Назар Павлович 52498723 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075194; 2021р. 
- 0075194; 
2021р. - 
0075194

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

141,414

28



6 8961895 854365

Бойчук Роман Геннадійович 52437576 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001889; 2021р. 
- 0001889; 
2021р. - 
0001889

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

149,922

29



7 9025460 854365

Вознесенський Євгеній Володимирович 52450540 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041719; 2021р. 
- 0041719; 
2021р. - 
0041719

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

140,766

30



8 8911261 854365

Георгієв Данило Сергійович 52454896 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030524; 2021р. 
- 0030524; 
2021р. - 
0030524

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

130,216

31



9 9423685 854365

Гербей Даниїл Вячеславович 52437893 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039234; 2021р. 
- 0039234; 
2021р. - 
0039234

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

148,413

32



10 9505270 854365

Демець Андрій Андрійович 52197105 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173642; 2021р. 
- 0173642; 
2021р. - 
0173642

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

145,084

33



11 8723573 854365

Демченко Микита Андрійович 52448494 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121522; 2021р. 
- 0121522; 
2021р. - 
0121522

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

129,634

34



12 9669553 854365

Донець Світлана Андріївна 52495156 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138599; 2021р. 
- 0138599; 
2021р. - 
0138599

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

124,172

35



13 9432906 854365

Желдак Артем Андрійович 52648547 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340825; 2021р. 
- 0340825; 
2021р. - 
0340825

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

133,119

36



14 8829957 854365

Животівська Світлана Олександрівна 52420681 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239897; 2021р. 
- 0239897; 
2021р. - 
0239897

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

148,205

37



15 9223163 854365

Ільїна Марія Тимофіївна 52425415 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094023; 2021р. 
- 0094023; 
2021р. - 
0094023

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

132,893

38



16 9061343 854365

Ківель Ксенія Віталіївна 52432649 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147345; 2021р. 
- 0147345; 
2021р. - 
0147345

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

143,991

39



17 8997990 854365

Кісляк Єлизавета Олегівна 52437517 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286088; 2021р. 
- 0286088; 
2021р. - 
0286088

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

147,217

40



18 8876694 854365

Кічмаренко Богдан Сергійович 52434684 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142312; 2021р. 
- 0142312; 
2021р. - 
0142312

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

131,975

41



19 8794338 854365

Козлова Марія Костянтинівна 52437547 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285780; 2021р. 
- 0285780; 
2021р. - 
0285780

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

135,616

42



20 10016999 854365

Колесник Валерій Олегович 52648298 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297200; 2021р. 
- 0297200; 
2021р. - 
0297200

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

139,638

43



21 8763276 854365

Мастега Сергій Сергійович 52460815 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253512; 2021р. 
- 0253512; 
2021р. - 
0253512

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

148,725

44



22 9029213 854365

Мельнікова Софія Павлівна 52442920 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137222; 2021р. 
- 0137222; 
2021р. - 
0137222

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

148,465

45



23 9098264 854365

Мінов Олександр Васильович 52460492 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005791; 2021р. 
- 0005791; 
2021р. - 
0005791

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

147,997

46



24 8755279 854365

Мішель Сулейман Абдулсаламович 52420246 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030325; 2021р. 
- 0030325; 
2021р. - 
0030325

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

111,384

47



25 8955469 854365

Нагорнюк Владислав Сергійович 50823358 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0168151; 2019р. 
- 0168151; 
2019р. - 
0168151

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

136,553

48



26 10213305 854365

Новгородов Костянтин Костянтинович 52443262 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055975; 2021р. 
- 0055975; 
2021р. - 
0055975

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

135,512

49



27 9550286 854365

Одінцов Олександр Володимирович 52664989 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014069; 2021р. 
- 0014069; 
2021р. - 
0014069

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

147,373

50



28 9863967 854365

Орлов Даниіл Сергійович 52437515 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285406; 2021р. 
- 0285406; 
2021р. - 
0285406

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

144,772

51



29 8845278 854365

Пашенюк Ростислав Едуардович 52508735 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158059; 2021р. 
- 0158059; 
2021р. - 
0158059

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

129,506

52



30 8918414 854365

Пєнєжко Микита Дмитрович 52629253 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152879; 2021р. 
- 0152879; 
2021р. - 
0152879

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

128,229

53



31 9042020 854365

Погосян Овік Рустамович 52422217 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141611; 2021р. 
- 0141611; 
2021р. - 
0141611

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

144,876

54



32 9722798 854365

Подзолков Павло Олександрович 50503774 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0039881; 2021р. 
- 0285089; 
2021р. - 
0285089

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

106,953

55



33 9276160 854365

Пономаренко Владислав Сергійович 52324143 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112806; 2021р. 
- 0112806; 
2021р. - 
0112806

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

107,508

56



34 9216868 854365

Пужаков Сергій Віталійович 52460620 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059047; 2021р. 
- 0059047; 
2021р. - 
0059047

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

130,653

57



35 9152023 854365

Ремез Артур Петрович 52437801 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217892; 2021р. 
- 0217892; 
2021р. - 
0217892

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

113,924

58



36 9139414 854365

Савченко Сергій Олександрович 52051193 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284019; 2021р. 
- 0284019; 
2021р. - 
0284019

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

121,207

59



37 9116916 854365

Соколовський Владислав Романович 52450682 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227415; 2021р. 
- 0227415; 
2021р. - 
0227415

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

140,676

60



38 10196651 854365

Статнікова Анастасія Петрівна 52544907 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310835; 2021р. 
- 0310835; 
2021р. - 
0310835

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

145,350

61



39 9616524 854365

Стіхарьов Марат Валерійович 52486209 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283168; 2021р. 
- 0283168; 
2021р. - 
0283168

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

114,597

62



40 8706778 854365

Стольник Владислав Павлович 52459968 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142023; 2021р. 
- 0142023; 
2021р. - 
0142023

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

128,906

63



41 8791831 854365

Ходневич Анжеліка Олександрівна 52448501 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122908; 2021р. 
- 0122908; 
2021р. - 
0122908

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

132,131

64



42 8938803 854365

Царьок Юліана Антонівна 52180792 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313600; 2021р. 
- 0313600; 
2021р. - 
0313600

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

149,401

65



43 8806308 854365

Цимбал Олександр Степанович 51278513 CK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0036731; 2019р. 
- 0036731; 
2019р. - 
0036731

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

130,986

66



44 9563682 854365

Чабан Валерія Ігорівна 52443711 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126251; 2021р. 
- 0126251; 
2021р. - 
0126251

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

145,248

67



45 9636877 854365

Чернецький Роман Миколайович 52096594 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0286649; 2020р. 
- 0286649; 
2020р. - 
0286649

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

147,373

68



46 9904573 854365

Чолак Дмитро Федорович 52437536 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287391; 2021р. 
- 0287391; 
2021р. - 
0287391

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

143,835

69



47 8896152 854365

Чулкова Катерина Андріївна 52420674 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239861; 2021р. 
- 0239861; 
2021р. - 
0239861

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

127,397

70



48 8816012 854365

Шаманська Ірина Сергіївна 52453338 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248629; 2021р. 
- 0248629; 
2021р. - 
0248629

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

141,130

71



49 9121119 854365

Шевченко Єлизавета Сергіївна 52423448 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133045; 2021р. 
- 0133045; 
2021р. - 
0133045

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

123,860

72



50 8791926 854365

Шепель Кирило Андрійович 52453246 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098949; 2021р. 
- 0098949; 
2021р. - 
0098949

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

127,704

73



51 9431608 854365

Яценик Костянтин Васильович 52655300 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313289; 2021р. 
- 0313289; 
2021р. - 
0313289

BIM-технології, 
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Адитивні технології, 
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг, 
Будівництво та 
цивільна інженерія, 
Водопостачання та 
водовідведення, 
Енергетичний 
менеджмент і 
інжиніринг, 
Інформаційні 
технології в 
промисловому та 
цивільному 
будівництві, Міське 
будівництво та 
господарство, 
Мости і транспортні 
тунелі, Організація 
технічного нагляду 
у будівництві, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

147,945

74



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 306/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9583625 863748

Брагар Валентин Ігорович 52538710 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105993; 2021р. 
- 0105993; 
2021р. - 
0105993

Геодезія та 
землеустрій

124,432

2 9174995 863748

Величко Лілія Віталіївна 51875421 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042507; 2021р. 
- 0042507; 
2020р. - 
0065471

Геодезія та 
землеустрій

108,579

3 8885742 863748

Звягін Денис Валерійович 52437470 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257657; 2021р. 
- 0257657; 
2021р. - 
0257657

Геодезія та 
землеустрій

131,298

75



4 8780933 863748

Каплонюк Андрій Віталійович 52459822 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057570; 2021р. 
- 0057570; 
2021р. - 
0057570

Геодезія та 
землеустрій

126,120

5 9842210 863748

Кирилов Валерій Дем`янович 52454882 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028999; 2021р. 
- 0028999; 
2021р. - 
0028999

Геодезія та 
землеустрій

140,431

6 9074376 863748

Кілініч Богдан Сергійович 52466092 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268419; 2021р. 
- 0268419; 
2021р. - 
0268419

Геодезія та 
землеустрій

121,805

7 9625019 863748

Прісяч Євгеній Юрійович 52432963 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239617; 2021р. 
- 0239617; 
2021р. - 
0239617

Геодезія та 
землеустрій

134,732

8 8725038 863748

Ровенко Катерина Сергіївна 52425331 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142394; 2021р. 
- 0142394; 
2021р. - 
0142394

Геодезія та 
землеустрій

148,655

9 8745138 863748

Стець Максим Олегович 52189268 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317226; 2021р. 
- 0317226; 
2021р. - 
0317226

Геодезія та 
землеустрій

167,244

76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 306/ас

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9254682 839589

Бєзносов Давід Леонідович 52420099 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345167; 2021р. 
- 0345167; 
2021р. - 
0345167

Водогосподарське 
та природоохоронне 
будівництво, 
Гідромеліорація, 
Гідротехнічне 
будівництво, 
Раціональне 
використання і 
охорона водних 
ресурсів

142,067

77



2 8953628 839589

Данильченко Дмитро Олександрович 52458940 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031351; 2021р. 
- 0031351; 
2021р. - 
0031351

Водогосподарське 
та природоохоронне 
будівництво, 
Гідромеліорація, 
Гідротехнічне 
будівництво, 
Раціональне 
використання і 
охорона водних 
ресурсів

114,758

78



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеська державна академія 
будівництва та архітектури

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 306/ас

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8964323 926545

Бондаренко Максим Олександрович 52455160 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066772; 2021р. 
- 0066772; 
2021р. - 
0066772

Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

138,477

2 9433005 926545

Драченко Дар`я Вячеславівна 52442391 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027885; 2021р. 
- 0027885; 
2021р. - 
0027885

Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

140,403

3 8750370 926545

Кондратович Віолета Романівна 52420714 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160388; 2021р. 
- 0160388; 
2021р. - 
0160388

Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

127,103

79




